Księciu Namiestnikowi Królestwa, iż NAJJAŚNIEJSZY PAN mając sobie przedstawionem o ofiarowaniu przez mieszkańców m. Warszawy kwoty rs. 1270 kop. 48 i pół na rzecz marynarki, którzy postracili swe majątki w Sewastopolu, tudzież na rzecz ich rodzin, NAJWYŻEJ rozkazał raczył, ofiarę tę przyjąć, a ofiarującym podziękować. — Warszawa dnia 1 (13) września 1856 r. — Ręczywisty radca stanu, Andrault. — Za naczelnika kancelarji, Szymanowski.

**Główna kassa oszczędności.**—W tygodniu upłynionym do dnia 2 (14) Września roku bieżącego, włącznie, wydano książeczek nowych 66, na które, tudzież na dawniejsze w 322 wnioskach, złożono rubli sr. 7,540 k. 65.